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Auto na kredyt bez wkładu własnego? To możliwe

Zakup nowego auta jest zwykle odczuwalnym wydatkiem dla budżetu domowego czy firmowego. W każdym
przypadku warto przemyśleć możliwość wzięcia kredytu na ten cel. Banki proponują różne produkty finansowe, a w
przypadku wybranych ofert nie wymagają od klienta posiadania wkładu własnego.

Dedykowany kredyt samochodowy jest znacznie tańszy niż tradycyjna pożyczka gotówkowa. Wynika to z
zabezpieczenia zobowiązania na pojeździe – wiąże się to dla banku z mniejszym ryzykiem, niż w przypadku, gdy
zabezpieczeniem spłaty kredytu jest weksel czy inny instrument, który nie ma określonej wartości finansowej.

Dla kogo kredyt samochodowy?

Z kredytu samochodowego mogą skorzystać osoby zainteresowane zakupem nowego, jak i używanego auta. W tym
drugim przypadku ważny jest jednak wiek samochodu – kredyty udzielane są zwykle na pojazdy nie starsze niż 10 lat. 

Jeśli chodzi o oferty kredytowe, to w lepszej sytuacji są klienci poszukujący nowego auta.
W salonach wielu marek można skorzystać z propozycji banków samochodowych, powiązanych z koncernami
motoryzacyjnymi. Zaletą tego rozwiązania są przede wszystkim maksymalnie uproszczone procedury przyznania
finansowania i – co za tym idzie – skrócenie oczekiwania na moment, w którym będziemy mogli zasiąść za kierownicą
wymarzonego auta. Co ważne, niektóre banki oferują kredyt samochodowy bez wymaganego wkładu własnego –
oznacza to, że po pozytywnej weryfikacji zdolności kredytowej nie musimy wnosić żadnej opłaty wstępnej, aby

strona 1 / 2



newss.pl 
Auto na kredyt bez wkładu własnego? To możliwe

wyjechać z salonu nowym autem.

Umowa kredytu samochodowego

Zawarcie umowy kredytu na zakup samochodu jest poprzedzone weryfikacją zdolności kredytowej klienta i spełnienia
wymogów formalnych stawianych przez bank. Jest to standardowa procedura, a decyzja jest podejmowana bardzo
szybko. Wysokość wkładu własnego oraz okres kredytowania jest ustalany według preferencji klienta. W przypadku
wybrania banku samochodowego związanego z daną marką, formalnościami zajmuje się dealer, co znacznie ułatwia
cały proces uzyskania finansowania.

Oprocentowanie kredytu na auto

Wysokość oprocentowania kredytu samochodowego jest m.in. uzależniona od przedmiotu zakupu, czyli od tego, czy
auto jest nowe czy używane. Nabywając pojazd prosto z salonu można liczyć na atrakcyjniejszą ofertę. Im model
będzie starszy, tym oprocentowanie będzie wyższe. 

Kolejnym determinantem oprocentowania pożyczki jest okres jej spłaty. Decydując się na rozłożenie należności na
większą ilość rat, trzeba się liczyć z mniej przystępnymi stawkami oprocentowania. Czasami wpływ na tę wartość ma
również wysokość wkładu własnego. Na najkorzystniejsze oferty mogą liczyć klienci deklarujący zaangażowanie
własnych środków na pokrycie znacznej części ceny samochodu.

Kredyt samochodowy jest atrakcyjnym rozwiązaniem dla klientów, którzy chcą mieć większą samodzielność w
dysponowaniu autem niż w przypadku leasingu, a banki ze swej strony prześcigają się w dopasowywaniu ofert do
preferencji klientów. Auto na kredyt  bez wkładu własnego? To jak najbardziej możliwe.
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http://www.vwbank.pl/kredyt-samochodowy.html

